

A K O Holding 2009 ApS
Rønnevænget 35, 8340 Malling

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 65 78 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Anne Kathrine Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

A K O Holding 2009 ApS
Rønnevænget 35
8340 Malling

CVR-nr.: 32 65 78 93
Stiftet: 15. december 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Kathrine Olsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122.674 kr. mod -24.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330.120 kr. mod -29.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	122.674	-24.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-41.023</u>
Driftsresultat	122.674	-65.611
Andre finansielle indtægter	266.678	68.751
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7</u>	<u>-536.835</u>
Resultat før skat	389.345	-533.695
Skat af årets resultat	<u>-59.225</u>	<u>504.364</u>
Årets resultat	330.120	-29.331
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.669.880</u>	<u>-147.131</u>
Disponeret i alt	330.120	-29.331

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.757.868
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.757.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.757.868</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.383
Udsudte skatteaktiver	50.075	109.300
Tilgodehavende selskabsskat	90.068	27.125
Andre tilgodehavender	101	100
Tilgodehavender i alt	<u>140.244</u>	<u>139.908</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.507.352	3.303.620
Værdipapirer i alt	<u>3.507.352</u>	<u>3.303.620</u>
Likvide beholdninger	<u>92.916</u>	<u>326.796</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.740.512</u>	<u>3.770.324</u>
Aktiver i alt	<u>3.740.512</u>	<u>5.528.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.574.512	5.244.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.699.512</u>	<u>5.487.192</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	21.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>21.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	21.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.000</u>	<u>41.000</u>
Passiver i alt	<u>3.740.512</u>	<u>5.528.192</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.391.523	114.400	5.630.923
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.131	117.800	-29.331
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.244.392	117.800	5.487.192
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.669.880	0	-1.669.880
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	125.000	3.574.512	0	3.699.512

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>536.835</u>
	<u>7</u>	<u>536.835</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>3.507.352</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>162.662</u>
